



Pekka Johansson
Pressekreterare
Tel 08-462 25 60, 073-374 62 84
www.fn.se

PRESSMEDDELANDE 2017-05-02

Petra Hallebrant ny generalsekreterare på Svenska FN-förbundet

Svenska FN-förbundet är rörelsen för ett bättre och starkare FN. I augusti blir Petra Hallebrant förbundets nya generalsekreterare.

Svenska FN-förbundet samlar individer, organisationer och företag i arbetet för ett bättre och starkare Förenta Nationerna. Ny generalsekreterare och chef för förbundskansliet med ett 20-tal anställda är Petra Hallebrant.

– Jag ser fram emot att få leda kansliets dagliga arbete för en bättre värld. Jag vill fortsätta att profilera Svenska FN-förbundet som en medlems- och insamlingsorganisation som stärker engagemanget för FN-frågorna i Sverige, säger Petra Hallebrant som på tisdagen mötte personalen på kansliet på Södermalm i Stockholm.

Petra Hallebrant kommer närmast från Telge Energi där hon har arbetat som hållbarhets- och kommunikationschef sedan 2014. Innan dess var hon kommunikationschef på Unicef och avdelningschef på Rädda Barnen. Hon har också jobbat som PR-konsult på Prime och som PR- och pressansvarig på Systembolaget.

– Jag vill hälsa Petra Hallebrant välkommen till oss. Med sin kunskap om FN-frågorna och sin breda erfarenhet inom ledarskap och kommunikation är hon rätt person att fortsätta arbetet med att utveckla Svenska FN-förbundet, säger förbundsordförande Aleksander Gabelic.

Petra Hallebrant tillträder sin nya tjänst den 14 augusti. Samtidigt återgår förbundets tillförordnade generalsekreterare Jens Petersson till sin ordinarie tjänst som biträdande generalsekreterare.

Fakta om Petra Hallebrant

Ålder: 43 år

Familj: Gift, två barn

Intressen: Familj och vänner, idrott, resor

Bakgrund: Fil kand i medie- och kommunikationsvetenskap. Bakgrund i PR branschen och en rad ledande befattningar i organisationer och näringsliv.

För mer information och intervju med Petra Hallebrant, kontakta Pekka Johansson, pressekreterare Svenska FN-förbundet, telefon 073-374 62 84 eller e-postadress pekka.johansson@fn.se.